
計画建物

敷地面積

建築面積

3,992.29㎡

1,667㎡(41.76%)

約4,567㎡

地上3階、地下１階

延床面積

階数

約14.9m高さ

各階面積 RF

2F

1F

B1F

38㎡

1,468㎡

1,672㎡

254㎡

11台駐車台数

3F 1,135㎡

S=1/600案②:阿佐谷地域区民センター + 産業商工会館（又は児童館+小ホール）

■ 階　　数：地上3階

■ 延床面積：約5,342㎡

案①:阿佐谷地域区民センター + 産業商工会館（ホールのみ）+　児童館

■ 建物高さ：約14.9ｍ

■ 階　　数：地上3階、地下１階

■ 延床面積：約4,522㎡

■ 建物高さ：約14.9ｍ

計画建物

敷地面積

建築面積

3,992.29㎡

2,161㎡(54.13%)

約5,342㎡

地上3階

延床面積

階数

約14.9m高さ

各階面積 RF

2F

1F

50㎡

2,007㎡

2,062㎡

14台駐車台数

3F 1,223㎡

P10③阿佐谷けやき公園敷地を活用した阿佐谷地域区民センター及び産業商工会館の移転・複合化の検討 : 阿佐谷地域区民センター及び産業商工会館（案）
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